## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

11. Quod in vulneribus Christi resplendent Attributa Divina.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

2. Isthic resplendet Hierarchia Dominorum  
testatum & Virtutum: nam per illa Christus  
fuit Dominum super omnes creaturas. Super  
statem Luciferi, & ibi fuit virtus cordium  
*Ioan. 12.* & attractiva. Cum exaltatus fuero à terra  
ham ad meipsum.

3. Isthic quoque resplendet Hierarchia Principum  
Archangelorum, & Angelorum. Uode certum  
Regis, Urbibus & hominibus singulis spectat  
quam à Vulneribus Saluatoris? Quis dubitabit  
tegendero vitam nostram raras & avaras res  
illas, quæ in donando nobis vitam suam  
dignæ?

## CONSIDERATIO XI.

*Quod in Vulneribus Christi resplendent  
Attributa Divina.*

1. **A**tributa Divina, Potentia, Sapientia  
in summo gradu resplendent in Vulneribus  
Divina Potentia in superando, iustificando  
*S. Bona. 1.* Superavit in illis omnes inimicos; Mundum  
*p. Stim. c. 17* nem, Carnem, Iustificavit peccatores. Opus  
nis maioris est potentia, quam opus creaturæ  
uit semetipsum & alios; quod itidem Omnia  
gnum est.

2. Manifestatur in Vulneribus Christi  
Potentia: quia mortem dederunt ei, qui habet  
sentiam: unde respectu Patris fuerunt fuerunt  
& summæ Misericordix comparatione nobis  
inuenerunt modum dissolendi intricatum  
cū Misericordia ea remittit absque iustitie

3. Manifestatur patet in his vulneribus  
nitas: quandoquidem Christus per eandem  
bi per nos illam eripuit nos à morte  
men meriti fuisset pro eadem illa morte  
*Rom. 5.* nam mortem. Aded, ut ubi abundavit  
dem Decidimus, superabundavit Gratia, & illa  
quæ etiam ipsam mortem constituit in  
eandem hominem in Gloria.